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معاون اجتماعی پلیس فتا در مورد فروش سیم کارت های 
زندانیــان حبس ابد گفــت: این تبلیغــات عموما دروغ 
است.به گزارش ایسنا، ســرهنگ پاشایی در گفت وگویی 
رادیویی با اشاره به کلاهبرداری های پیامکی با بیان اینکه 
سرشماره های ارســال پیامک انبوه، عموما برای تبلیغات 
اســت، گفت: دو نهــاد وزارت ارشــاد و وزارت ارتباطات 
باید روی این شــماره های انبوه نظارت داشته باشند.وی 
افزود: به ســازمان ها و دستگاه های اجرایی ابلاغ شده که 
شــماره تلفن آنها به صورت متن نمایش داده شــود، اما 
برخی سازمان ها از آن جلوگیری می کنند.معاون فرهنگی 
و اجتماعــی پلیس فتا با اشــاره به برخی شــماره های 
باورپذیر برای مردم که کلاهبرداری می کنند، اظهار کرد: 
از شــماره تلفن ها سوءاستفاده می شود که به دلیل سهل 
انگاری و عدم مدیریت صحیــح از جانب مدیران صورت 
می گیرد.پاشایی با بیان اینکه برای مرتکبین جرم، پرونده 
قضایی تشکیل دادیم گفت: مرتکبین باید جوابگو باشند.
وی تصریح کرد: مردم باید بدانند پیامک از شــماره های 
شخصی، آلوده است و نباید آن را باز کنند. پیامک هایی که 
به جای شماره عبارت دارند، قابل اعتماد است و همچنین 

به شماره هایی که شخصی نیست نیز توجه نکنید تا متن 
شماره خود را فعال کنند. لذا لینک پیامک های تبلیغاتی 
را کلیک نکنید تــا متن خود را فعال کنند. همچنین در 
صورت ابهام در مورد شــماره ای مردم می توانند با شماره 
۰۹۶۳۸۰ تمــاس گرفته و با اتصال به نزدیکترین اپراتور، 
مشــکل خود را در میان بگذارند.معاون اجتماعی پلیس 
فتا در مورد فروش ســیمکارت های زندانیان حبس ابد با 
بیان اینکه این تبلیغات عموما دروغ است گفت: شبکه های 
اجتماعی محفل مناســبی برای این گونه دروغ هاست وو 
تبلیغات این شــبکه ها به جز ســایت ها، تــا ۵۰ درصد 

کلاهبرداری است.
وی بــا تاکید بر اینکه کســب و کارهــا باید ضابطه مند 
باشــند چرا که امنیت مالی هموطنان به خطر می افتد. 
تاکید کرد: با همکاری دســتگاه های مربوطه حجم سیم 
کارتهای بی نام و نشان پایین آمد و بسیاری از آنها باطل 
شد.پاشــایی این را هم گفت: گاهی اوقات مجرمان، سیم 
کارت های اشخاص را می گیرند و به نام آنها کلاهبرداری 
می کنند. بیش از ۱۰ روش علمی و فنی وجود دارد که این 

کلاهبرداری شناسایی می شوند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ مرد جوان 
که از ۱۰۰ نفر در تهــران موبایل قاپی کرده بودند، خبر 
داد و گفت: مال باختگان برای شناسایی و طرح شکایت 
و پیگیری پرونده شان به پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران 
واقع در عوارضی تهران قم مراجعه کنند.به گزارش رکنا؛ 
ســرهنگ کارآگاه علی ولیپور گــودرزی اظهار کرد: با 
وقوع سرقت های ســریالی موبایل قاپی در جنوب تهران 
بخصــوص در محله هــای »فــلاح«، »خانی آبــاد« و ... 
موضوع رســیدگی به پرونده در دســتور کار تیمی زبده 

از کارآگاهان پایگاه دهــم پلیس آگاهی قرار گرفت .وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص کرد، ۲ مرد 
جوان با یک موتورسیکلت مشکی رنگ، طعمه های خود 
را که در خیابان که مشــغول تلفن صحبت کردند بودند 
را شناســایی و در زمانی مناســب اقدام به موبایل قاپی 

کرده اند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت بــا بیان اینکه پرونده های 
زیاد موبایــل  قاپی با این شــگرد در پایگاه دهم پلیس 
آگاهی تهران تشکیل شده بود، عنوان کرد: کارآگاهان در 

نخستین گام راهی صحنه های جرم شدند و با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم هویت متهمان سابقه دار را 

شناسایی کردند.
این مقام انتظامی تصریح کــرد: کارآگاهان پایگاه دهم 
پلیس آگاهی در گام بعدی با افزایش گشت های انتظامی 
در جنــوب تهران را افزایش دادنــد و متهمان را هنگام 
موبایل قاپــی مشــاهده و آنها را در یک اقــدام ضربتی 

دستگیر کردند.
ســرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: متهمان که با 

یکدیگر از گذشته دوست بودند، پس از انتقال به پایگاه 
دهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم 
خود مبنی بر ۱۰۰ فقره سرقت موبایل قاپی در محله های 
جنوبی تهران اعتراف کردند.وی افزود: در بررســی های 
بیشتر تعدادی تلفن همراه مسروقه کشف شد و ۶۰ مال 
باخته پس از مراجعه به پایگاه دهم پلیس آگاهی متهمان 
را به عنوان ســارق موبایل خود معرفی کردند همچنین 
کارآگاهان تحقیقات شبانه روزی را برای شناسایی مالخر 

این پرونده کلید زدند.

جلسه آشتی کنان پسر جوان با پدر و مادرش به درگیری 
خونین منجر شــد.به گزارش رکنا، ساعت ۱۷:۳۰ عصر 
روز ۲۶ دی ماه، مأموران کلانتری ۱۴۷ گلبرگ به قاضی 
محمدرضا صاحب جمعی، بازپرس ویژه قتل دادســرای 
امور جنایی تهران تلفنی اعلام کردند مرد میانســالی به 
قتل رســیده و همسرش هم به شدت زخمی شده است.
یکی از مأموران گفت: لحظاتی قبل مسئولان بیمارستانی 
در شرق تهران خبر دادند زن و مردی زخمی برای درمان 
به بیمارستان منتقل شــده اند که در جریان مداوا، مرد 
میانسال فوت کرده و همسرش در اتاق عمل تحت درمان 
اســت.با اعلام این خبر، بازپــرس جنایی همراه تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیــس آگاهی راهی محل حادثه 
شدند. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۶۰ ساله ای 
به نام حبیب روبه رو شد که با ضربات چاقو به قتل رسیده 
بود. همچنین مشخص شد همسر مقتول هم با تلاش تیم 
پزشکی از مرگ نجات پیدا کرده و در بخش مراقبت های 

ویژه تحت مراقبت های پزشکی قرار گرفته است.مأموران 
پلیس در نخســتین گام به ســراغ زن زخمی رفتند تا 
درباره حادثه از او تحقیق کنند، اما دریافتند وی به خاطر 
شــدت جراحات قادر به صحبت کردن نیســت. مأموران 
پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند عامل قتل پسر جوان 
مقتول به نام داوود است که در درگیری در خانه شان پدر 
و مادرش را با ضربات چاقو زخمی و سپس از محل فرار 
کرده است. مأموران در گام بعدی به قتلگاه مرد میانسال 
در طبقه اول آپارتمان مسکونی در خیابان ثانی رفتند.در 
بررسی ها مشخص شد قاتل داخل پذیرایی پدر و مادرش 
را با ضربات چاقو هدف قرار داده اســت. همســایه ها در 
تحقیقات پلیســی اعــلام کردند لحظــه حادثه صدای 
دلخراش زن و مرد میانسال را از داخل خانه شان شنیده 
و بعد هم دیده اند که پســر آن ها وحشت زده از آپارتمان 
فرار کرده و میهمان مقتول هم با داد و فریاد درخواست 
کمک کرده اســت.تیم جنایی در ادامه به سراغ میهمان 

مقتول رفت و مشخص شــد وی همان مردی است که 
حادثه را به مأموران پلیس خبر داده و تنها شاهد حادثه 
خونیــن بوده است.شــاهد قتل به مأمــوران گفت: من 
پیمانکارم و داوود هم مدتی است پیش من کار می کند. 
خبر داشتم داوود از یک سال قبل با خانواده اش اختلاف 
پیــدا کرده و به همین خاطر هم چند باری تلاش کردم 
آن ها را آشتی بدهم، اما موفق نشدم. در این مدت داوود 
به خانه شــان رفت و آمد نداشــت و در یک مسافرخانه 
زندگی می کــرد. چند باری با او حرف زدم و قرار شــد 
جلســه آشتی کنانی بگذارم و او را با پدر و مادرش آشتی 
بدهم تا داوود به خانه شــان برگردد. مــن با پدر و مادر 
داوود صحبت کردم و به آن ها گفتم می خواهم پسرشان 
را به خانه شان بیاورم تا با هم آشتی کنند. پدرش خیلی 
استقبال کرد و گفت هر روزی که من تعیین کنم، آن ها 
برای آشتی آماده هستند.وی ادامه داد: من چند باری با 
آن ها صحبت کردم و روز آشتی کنان هم امروز عصر شد و 

من و داوود دو نفری راهی خانه شان شدیم. وقتی به خانه 
رســیدیم پدر و مادرش با شیرینی و چایی از ما پذیرایی 
کردند و خوشــحال بودند که پسرشان قرار است با آن ها 
آشــتی کند، اما خبر نداشــتند چه سرنوشتی در انتظار 
آنهاســت. دقایقی با هم حرف زدیم و هر دو طرف از هم 
گله کردند تا اینکه داوود عصبانی شد و به آشپزخانه رفت 
و با چاقویی به داخل پذیرایی برگشت. او ناگهان با چاقو 
به پــدر و مادرش حمله و آن ها را خونین نقش بر زمین 
کرد، من هم از ترس فرار کردم و داخل ساختمان با داد 
و فریاد از همسایه ها کمک خواستم و بعد هم با اورژانس 
و پلیس تماس گرفتم. داوود فرار کرد و ما هم پیکر های 
زخمی زن و مرد را به بیمارستان منتقل کردیم تا اینکه 
فهمیدم پدرش بر اثر شــدت جراحات فوت کرده است.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، مأموران در 
تلاشند قاتل فراری را بازداشت و زوایای پنهان این حادثه 

را برملا کنند.

اوباش ورامین، گوش مقتول را بریده و او را با ضربات قمه 
و شــلیک گلوله به قتل رسانده بودند.به گزارش رکنا، ۲۹ 
تیر  سال ۹۸، تحقیقات مأموران پلیس ورامین با قتل مرد 
جوانی در درگیری با چند اراذل و اوباش در میدان اصلی 
شهر به جریان افتاد. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند 
با جسد سپهر ۲۷ ساله روبه رو شدند که با شلیک گلوله و 
ضربات قمه کشته  و یکی از گوش های او بریده شده بود. 
با انتقال جسد به پزشکی قانونی روند تحقیقات نشان داد 
عامل قتل یکی از گنده لات های ورامین به نام کوروش است 
که با همدستی نوچه هایش سپهر را به قتل رسانده است. 
همچنین مشخص شد کوروش با زن جوانی به نام ناهید 
رابطه دارد. از آنجایی که کوروش متواری بود، آن زن مورد 
تحقیــق قرار گرفت و در توضیح به مأموران گفت: قبل از 
آشنایی با کوروش با مقتول رابطه داشتم تا اینکه کوروش 
هــم به من ابراز علاقه کرد و گفت قصد ازدواج دارد. چند 
باری با او ملاقات داشــتم تا آخرین بار فهمیدم می خواهد 
مقتول را با اســلحه کلاشنیکف به قتل برساند.بعد از این 
توضیحــات، کوروش چند روز بعد از حادثه شناســایی و 
بازداشــت شــد. او تحت بازجویی قرار گرفت و در روند 
بازجویی ها به قتل با همدستی ۱۸ نفر از نوچه هایش اقرار 

کرد و گفت: من و مقتول با هم اختلاف قدیمی داشتیم و 
اختلاف ما بین خانواده ها بر سر یک زمین بود. سر همین 
اختلاف ســپهر بارها در لایو اینســتاگرام به من فحاشی 
کرده  و خط و نشــان کشــیده بود. این شد که از او کینه 
و تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم. « متهم در خصوص 
شب حادثه گفت: »شــب حادثه همراه نوچه هایم مقابل 
نمایشگاه خودروی دوست سپهر رفتیم، چون می دانستیم 
آن شب او قصد دارد به آن نمایشگاه برود. همگی با قمه و 
چاقو رفتیم و من هم از قبل یک اسلحه کلاشنیکف تهیه 
کردم و با خودم بردم. وقتی به آن نمایشــگاه رسیدیم به 
سپهر حمله کردیم و من با کلاشنیکف به او و دوستانش 
شلیک کردم، سپس دوســتانم گوش مقتول را بریدند و 
ماشــین آنها را آتش زدند.با دستگیری نوچه های متهم 
و اقرار به جرمشــان، تحقیقات برای کامل شدن پرونده 
ادامه داشــت تا اینکه متهم اعترافاتــش را پس گرفت و 
شلیک با اســلحه را انکار کرد و گفت: »آن شب با اسلحه 
شلیک نکردم. دوســتم به نام شهاب که از گنده لات های 
ورامین اســت، به مقتول شــلیک کرد ولی من به خاطر 

مرام و معرفتم قتل را گردن گرفتم. « با این ادعا مأموران 
دوربین های مداربســته را در محل حادثه   بازبینی کردند 
و دریافتند کوروش عامل شــلیک مرگبار بوده اســت. به 
همین خاطر پرونده به اتهام محاربه به دادگاه انقلاب و به 
اتهام مباشرت در قتل به دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شــد. متهم و همدستانش بعد از تعیین وقت در 
شعبه هفتم دادگاه محاکمه شدند. ابتدای جلسه اولیای دم 
درخواست قصاص کردند. سپس کوروش به جایگاه رفت 
و با انکار جرمش قتل را گردن دوستش شهاب انداخت و 
گفت: بعد از کشته شــدن سپهر، دوستانش به تلافی این 
اتفاق برادر بزرگم را مقابل خانه پدری ام با شــلیک گلوله 
کشتند. حالا این پرونده برای تکمیل تحقیقات در پلیس 
آگاهی در جریان اســت. « سپس شهاب به جایگاه رفت و 
بــا رد ادعای متهم گفت: »معاونــت در قتل را قبول دارم 
اما من به مقتول شلیک نکردم و کوروش دروغ می گوید.

در آخــر هیئت قضایی با این ادعــا، دو متهم را به مرکز 
تشخیص هویت پلیس آگاهی معرفی کرد تا کارشناسان 
با انجام تن پیمایی بتوانند عامل شلیک مرگبار را معرفی 

کنند. با اعلام نتیجه تن پیمایی مشخص شد شهاب عامل 
شــلیک بوده است، بنابراین دو متهم در دو روز متوالی در 
شــعبه هفتم دادگاه محاکمه شــدند و از خودشان دفاع 
کردند. ابتدای جلســه وکیل اولیای دم درخواست قصاص 
کرد. در ادامه کوروش به جایگاه رفت و گفت: شهاب عامل 
قتل است. او حتی بعد از قتل در حالی که با ماشین فرار 
می کردیم، رو به من کرد و گفت سورپرایزی عجیب دارد 
سپس گوش مقتول را که بریده بود، از جیبش بیرون آورد 
و به ما نشان داد. او حتی برای گمراه کردن پلیس و خطا 
در نتیجه تن پیمایی در زنــدان رو به مواد مخدر برد تا با 
مصرف مواد به شدت لاغر شود.در ادامه شهاب به جایگاه 
رفت و با انکار قتل گفت: »کوروش انگیزه کافی برای قتل 
داشــت به همین خاطر او خودش به مقتول شلیک کرد و 
حالا از ترس اعدام تلاش می کند، مرا قاتل معرفی کند. « 
در آخر هیئت قضایی وارد شــور شد و با توجه به مدارک 
موجود در پرونده، شــهاب را به قصــاص و کوروش را به 
اتهام معاونت در قتل به ۲۵سال حبس محکوم کرد. دیگر 
متهمان نیز هر کدام به حبس محکوم شدند. این حکم به 
دیوان عالی کشور فرستاده شد و سرانجام از سوی قضات 

یکی از شعبات آن مهر تأیید خورد.

فرمانده انتظامی شهرستان ملایر از شناسایی و دستگیری 
یک کلاهبردار به مبلغ ۴۸۰ میلیون ریال با هوشــمندی 
مأموران پلیس فتا شهرســتان خبر داد.بــه گزارش رکنا، 
ســرهنگ احمد ساکی در تشــریح این خبر گفت: در پی 
شــکایت خانمی مبنی بر اینکه فردی طی تماس تلفنی و 
با شــگرد برنده شدن در قرعه کشــی خودرو ، مبلغ ۴۸۰ 
میلیون ریال از وی طی چهار مرحله تراکنش کلاهبرداری 
کرده اســت، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
فتای شهرســتان ملایر قرار گرفت.وی افــزود: مأموران با 
به کارگیری شــیوه و شــگردهای خاص پلیسی، متهم که 
دارای سابقه کیفری و ساکن یکی از شهرهای استان تهران 
بود را شناســایی و با همکاری پلیس فتای آن شهرستان، 
وی را دستگیر کردند. نامبرده در بازجویی های انجام شده، 
به کلاهبرداری از شاکی اعتراف کرد و کل مبلغ به حساب 
وی برگردانده شد.ساکی با اشاره به اینکه متهم با تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی معرفی شــد، به شهروندان توصیه 
کرد: فریب کلاهبرداران را در تماس های تلفنی و پیامکی 
مبنی بر برنده شــدن در قرعه کشــی را نخورده و از قبول 
درخواست تلفنی افراد ناشــناس مبنی بر ارسال هر گونه 
کد فعال ســازی و انجام هر گونــه عملیات بانکی از جمله 
انتقــال وجه، ارائه رمــز اول و دوم کارت عابر بانک، تغییر 
زبان دستگاه خودپرداز به انگلیسی و انجام تراکنش به بهانه 
برنده شدن در مسابقه ها و یا قرعه کشی  ها خودداری کنند. 
فرمانده انتظامی شهرســتان ملایر در ادامه از دستگیری 
یک نفر ســارق محتویات داخل خودرو و یک نفر ســارق 
ســاختمان های نیمه کار و کشف ۱۳ فقره سرقت با تلاش 
مأموران کلانتری ۱۱ شهرستان خبر داد و گفت: به دنبال 
وقــوع چند فقره ســرقت از ســاختمان های نیمه کاره و 

همچنین لوازم و محتویات داخل خودرو بررســی موضوع 
در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ قرار گرفت. وی افزود: 
مأموران با تلاش شبانه روزی و با شیوه و شگردهای خاص 
پلیســی در این ارتباط یک نفر سارق ساختمان های نیمه 
کاره و یک نفر ســارق وســایل و محتویات داخل خودرو 
را که دارای ســوابق متعدد کیفری نیز بودند، شناسایی و 
در دو عملیات جداگانه در مخفیگاهشــان دستگیر کردند.
ســاکی با اشــاره به اینکه مأموران در بازرسی از مخفیگاه 
ســارقان مقادیری وسایل سرقتی از قبیل ضبط و بخش و 
آچار و ابزار آلات را کشف کردند، خاطرنشان کرد: متهمان 
در بازجویی هــای به عمل آمده به هفت فقره ســرقت از 
ســاختمان های نیمه کاره و شــش فقره سرقت وسایل و 
محتویات داخل خودرو اعتراف کردند و متهمان با تشکیل 

پرونده بــه مرجع قضایی معرفی شــدند.وی همچنین از 
دســتگیری دو نفر سارق خانه باغ و یک نفر خریدار اموال 
مسروقه و کشف پنج فقره سرقت خانه باغ با تلاش مأموران 
پلیس آگاهی و کلانتری ۱۲ شهرســتان خبر داد.ساکی با 
بیــان اینکه در پی وقوع چند فقره ســرقت از خانه باغ ها 
بررســی موضوع در دســتور کار مأمــوران پلیس آگاهی 
شهرســتان ملایر قرار گرفت، اضافه کرد: مأموران با شیوه 
و شگردهای خاص پلیســی متهمان را که دو برادر بودند، 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی با همکاری 
مأموران کلانتری ۱۲ در حین سرقت از خانه باغی دستگیر 
کردند.وی بیان کرد: متهمان در بازجویی های به عمل آمده 
به پنج فقره ســرقت از خانه باغ ها و فروش اموال مسروقه 
اعتراف کردند که در ادامه مأموران خریدار اموال مســروقه 
را نیز شناسایی و وی را دستگیر کردند و با تشکیل پرونده، 

هر سه متهم به مراجع قضایی تحویل شدند.

معاون اجتماعی پلیس فتا :

تبلیغات فروش سیم کارت  زندانیان حبس ابد دروغ است
امتناعبرخیسازمانهاازنمایششمارهپیامکشان

دستگیری ۲ مرد جوان که از ۱۰۰ نفر موبایل قاپی کرده بودند

پسر جوان در جلسه آشتی کنان، پدر و مادرش را چاقو چاقو کرد 

قاتل گوش بر، گنده لات ورامین بود 

کلاهبردار حرفه ای خودرو به دام افتاد

بازداشت مرد مرموز با کیفی پر از شمش طلا
در ترمینال خاوران 

قاچاقچی طلا در ترمینال خاوران با ۱۲ کیلو شــمش به دام افتاد.به گزارش 
رکنا، چند روز قبل ماموران گشــت کلانتری ترمینال خاوران به یک مسافر 
مشکوک شدند.مســافر که مرد جوانی بود یک ســاک دستی همراه داشت 
کــه نظر ماموران را جلــب کرد چرا که غیرطبیعی به نظر می رســید.زمانی 
کــه ماموران از او خواســتند کیف را باز کند تا محتویــات داخل آن را چک 
کنند، ناگهان مسافر جوان ساک دستی را زمین گذاشت و از مهلکه گریخت.
ســرهنگ جلیل موقوفه ای در توضیح این خبر به خبرنگار رکنا گفت:»متهم 
یک قاچاقچی طلا بود که از ساک دستی او چندین شمش طلا کشف شد.وزن 
این طلاها در مجموع ۱۲ کیلو گرم بود که مشــخص شــد متهم قصد خارج 
کردن آنها از کشــور را داشته است.ماموران در عملیات تعقیب و گریز متهم 

را دستگیر کردند.«

واژگونی اتوبوس در قزوین ۱۸ نفر را مصدوم کرد
روابط عمومی سازمان امدادونجات از مصدومیت ۱۸ نفر بر اثر واژگونی اتوبوس 
در قزوین خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی سازمان امدادونجات 
در ســاعت ۴:۲۳ بامداد دیروز، یک دستگاه اتوبوس در جاده قزوین به بوئین 
زهرا تصادف و ۱۸ نفر مصدوم شدند.براساس این گزارش، ۹ نفر از امدادگران 
هلال احمر با ۳ دســتگاه به محل حادثه اعزام شدند و پس از انجام اقدامات 

اولیه، ۷ نفر از مصدومان را به مرکز درمانی انتقال دادند.

بازداشت زن شیاد با 3 مرد در نقش پلیس 
فرمانده انتظامی شهرستان قوچان از دستگیری ۴ مامورنما که اقدام به سرقت 
مقداری طلا کرده بودند در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ 
محمد طبسی در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت طلا از 
یک خانه مسکونی در پوشش مامور در شهرستان قوچان، پی گیری موضوع 
به صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان پلیــس آگاهی قرار گرفت.فرمانده 
انتظامی شهرستان قوچان افزود: در تحقیقات اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی 
مشــخص شد ۴ متهم به ســرقت با یک دستگاه خودرو پژوپارس به در خانه 
شــهروندی مراجعه و پس از معرفی خود به عنوان مامور وارد خانه وی شده 
و در حین بازرســی اقدام به سرقت مقداری طلا کرده و از محل متواری شده 
اند.سرهنگ طبسی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی 
و تحقیقات میدانی ۴ متهم موردنظر را در این زمینه شناسایی و با هماهنگی 
مرجع قضائی آن ها را در عملیاتی ضربتی دســتگیر کردند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهمان دستگیرشــده که یک نفر از آن ها زن می باشد با توجه 
به ادله و مستندات پلیس به سرقت موردنظر اعتراف و پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف ۱7 قبضه سلاح غیر مجاز در هرمزگان
جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۱۷ قبضه اسلحه غیر مجاز 
در اســتان خبر داد.به گزارش رکنا، مهرداد مشوق جانشین فرمانده انتظامی 
هرمزگان امروز در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: با تلاش پلیس امنیت 
عمومی استان و همکاری ماموران انتظامی شهرستان های تابعه استان، طرح 
جمع آوری سلاح و مهمات غیر مجاز به مدت ۷۲ ساعت در استان اجرا شد. 
وی افــزود: در اجرای این طرح با تلاش همه جانبه صورت گرفته و انجام کار 
اطلاعاتی ۶ قبضه ســلاح جنگی، ۱۱ قبضه ســلاح شکاری به همراه ۲۱ تیر 
فشــنگ مربوطه کشف و ضبط و در این رابطه ۱۶ نفر از دارندگان سلاح غیر 
مجاز شناسایی و در عملیات های جداگانه دستگیر شدند.سرهنگ مشوق خاطر 
نشان کرد: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شدند.جانشــین فرماندهی انتظامی استان هرمزگان 
با تاکید به اینکه به منظور ارتقاء امنیت شــهروندان، جمع آوری ســلاح های 
غیرمجاز در دستور کار پلیس قرار دارد، تصریح کرد: در این خصوص یک نفر 

دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

مرگ مشکوک و همزمان 5 زن و مرد مشهدی 
در یک خانه 

معاون عملیات آتش نشــانی شهر مشهد از فوت ۵ نفر در پی نشت احتمالی 
گاز مونوکســید کربن در یک منزل مسکونی در شــرق این شهر خبر داد.به 
گزارش رکنا، آتشپاد دوم مهدی رضایی با بیان این مطلب گفت:در پی تماس 
با ســامانه ۱۲۵ و اعلام حادثه برای ساکنان یک منزل مسکونی گفت : ستاد 
فرماندهی آتش نشانی، بلافاصله گروه نجات و آتش نشانان ایستگاه های شماره 
۱۸ و ۶ پرا به محل حادثه واقع در بولوار شــهید شفیعی این شهر اعزام کرد.
وی افزود: نجاتگران و آتش نشــانان پس از حضور در محل مشاهده کردند، 
۵ نفــر که در طبقه همکف این ســاختمان ۲ طبقه زندگی می کرد، به دلیل 
استنشــاق احتمالی گاز مونوکسید کربن ، دچار حادثه شده که متاسفانه این 
افراد شامل ۲ خانم و ۳ آقا بر اثر شدت حادثه در دم جان باخته بودند.رضایی 
افزود: در بررســی های بیشتر در محیط داخلی منزل مشخص شد، آبگرمکن 
دیواری منزل فاقد دودکش بوده و بخاری این واحد مســکونی ۶۰ متری نیز 
دارای نقص فنی در سیســتم دودکش اســت.گفتنی است، تحقیقات بیشتر 
درباره علت دقیق وقوع این حادثه مرگبار توسط عوامل انتظامی در حال انجام 
است و پیکر جانباختگان برای تعیین دقیق علت فوت با دستور مقام قضایی 

به پزشکی قانونی منتقل شد.

مرگ مرد روستایی با بخاری نفتی در لرستان
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: نشت گاز مونوکسید کربن از 
بخاری نفتی در روستای »عزیز« شهرستان دلفان منجر به مرگ یک نفر شد.
به گزارش رکنا؛ مهدی غیبی اظهار داشــت: ساعت ۲۱:۳۹ دقیقه سه شنبه 
شب یک مورد مسمومیت با منوکسیدکربن به اورژانس اعلام شد که بلافاصله 
یک دستگاه آمبولانس به روستای »عزیزگ نورآباد اعزام شد.وی افزود: در این 
حادثه یک بیمار با سابقه قلبی جان باخت و سه مصدوم نیز به بیمارستان ابن 

سینای نورآباد منتقل شدند.
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لرستان تصریح کرد :  در صورت استفاده از 
وسایل گرمایشی مانند بخاری و شومینه، نباید تمامی روزنه های جریان هوا در 
خانه و به ویژه اتاق خواب مسدود شود.غیبی با بیان اینکه علائم گازگرفتگی 
مانند سرماخوردگی شامل سردرد، سرگیجه و سوزش چشم است بر ضرورت 
استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد در پیشگیری از این مسمومیت ها تاکید 

کرد.

بازداشت عضو شورای شهر تویسرکان
به دنبال شکایت شورای اسلامی شهر تویسرکان از یک عضو شورا، رئیس و نایب 
رئیس شورای اسلامی شهر تویسرکان توضیحاتی ارائه دادند.رئیس شورای شهر 
تویسرکان در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: کمیسیون ماده ۱۰۰ جریمه ساخت 
و ســازهای غیرمجاز را به صراحت مشخص کرده که توسط شورا و شهرداری با 
این موارد برخورد شده است.علی اشرف پیری گفت: طبق همین قانون عده ای 
از انبوه ســازان تویسرکان در سال گذشته به خاطر ساخت و سازهای غیرمجاز 
موظف به پرداخت جریمه به شــهرداری شده بودند و بر همین اساس شکوائیه 
ای را توســط عضو بازداشت شده شورا به دیوان عدالت اداری ارائه می دهند.وی 
در پاســخ به سوال خبرنگار ایسنا درباره اطلاع شورا از این شکوائیه اظهار کرد: 
هیچ کدام از اعضای شــورا در جریان ارائه این نامه و شکوائیه که از جانب شورا 
توسط منشی شورا به دیوان ارائه شده است، نبوده اند.پیری ادامه داد: هیچ نامه 
ای در این زمینه در صحن شورا مطرح نشده و این عضو شورا بدون اطلاع شورا 
در دیوان عدالت اداری خود را نماینده شــورا معرفی کرده است.وی بیان کرد: 
حتی نامه ای هم که دیوان برای دفاعیه شورا مبنی بر همین امر ارسال کرده بود، 
متأسفانه تا لحظه آخر به دست اعضای شورا نرسیده بود و این عضو شورا بدون 
هماهنگی و اطلاع شورا، خود شخصاً نامه دفاعیه را با امضای رئیس شورا و نایب 
رئیس شورا مبنی بر دفاع شورا از شکوائیه انبوه سازان به دیوان ارائه داده و همین 
امر منجر به لغو مصوبه و تعیین جریمه هنگفتی برای شهرداری شده است. پیری 
در پایان گفت: در زمینه بررسی پرونده و نامه ارائه شده توسط این عضو و معرفی 
خود به عنوان نماینده شــورا به دیوان، نایب رئیس شورا برای پیگیری موضوع 
به دیوان معرفی شده و مشخص شد که آن عضو دیگر شورا نامه ای را مبنی بر 
معرفی خود به عنوان نماینده شــورا به دیوان ارائه داده که تأکید می کنم شورا 

کاملًا از این امر بی اطلاع بوده است.

اخبار کوتاه

مرد میانســالی که متهم اســت همسرش 
را در حادثه ای آتشــین به قتل رســانده، بار 
دیگــر حرف هایش را تغییــر داد.به گزارش 
رکنا، ســاعت ۱۶:۳۰ عصــر روز ۲۴ دی ماه 
به مأمــوران کلانتــری ۱۴۸ انقلاب تهران 

مرگ مشــکوک زن میانســالی در یکی از 
بیمارســتان ها گزارش شــد.وقتی مأموران 
پلیس به بیمارســتان رســیدند با جسد زن 
۴۶ ســاله ای به نام حمیده روبه رو شدند که 
بر اثر ســوختگی شــدید به کام مرگ رفته 

بود. همچنین مشــخص شد شوهر حمیده 
هم که دچار ســوختگی شده در بیمارستان 
تحت درمان است.بررسی های مأموران پلیس 
حکایت از آن داشــت زن جوان ۱۰ روز قبل 
در آتش سوزی عمدی دچار سوختگی شده 
و در بیمارستان فوت کرده است.با اعلام این 
خبر، قاضی محمد وهابی، بازپرس ویژه قتل 
دادســرای امور جنایی تهران همراه تیمی از 
کارآگاهــان اداره دهم پلیــس آگاهی برای 
تحقیق راهــی محل شــدند.تحقیقات تیم 
جنایی نشــان داد دختر ۱۱ ساله زن فوت 
شده به دایی اش گفته که پدرش روز حادثه 
خانه شــان را آتش زده و مــادرش را به قتل 
رسانده است؛ بنابراین مأموران در ادامه برای 
تحقیق از شوهر حمیده به بیمارستان رفتند، 
اما دریافتند وی از بیمارستان فرار کرده است. 

همزمان با انتقال جســد به پزشکی قانونی، 
متهم تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه چند 
ساعت بعد در خانه یکی از دوستانش دستگیر 
شد.متهم پس از انتقال به اداره پلیس گفت: 
خانه مان آتش گرفت و من و همســرم دچار 
سوختگی شدیم، اما با کمک همسایه ها آتش 
خاموش شد و ما به بیمارستان منتقل شدیم.
متهم وقتی با اظهارات دختر ۱۱ ســاله اش 
به عنوان شــاهد حادثه روبه رو شــد، ادعای 
دیگری را مطرح کرد و مدعی شد روز حادثه 
با همسرش درگیر شده، اما او خودش اقدام 
به خودســوزی کرده است.متهم صبح دیروز 
مقابل قاضی محمد وهابی ادعای دیگری را 
مطرح کرد و این بار گفت: »من و همسرم با 
هم اختلاف داشتیم و روز حادثه با هم درگیر 
شــدیم. من از خانه بیــرون رفتم و وقتی به 

خانه برگشتم دیدم همسرم قلیان می کشد 
و همزمان هم با بنزین و تینر رنگ های روی 
کاشی را پاک می کند. او در حال کار بود که 
ناگهان ذغال آتشینی روی پارچه های آغشته 
بــه بنزین و تینر افتــاد و خانه آتش گرفت.

من تلاش کردم آتــش را خاموش کنم، اما 
خودم هم دچار ســوختگی شدم.« متهم در 
حالی این ادعا را مطرح می کند که دخترش 
در تحقیقات پلیسی گفته است: پدر و مادر 
روز حادثــه با هم دعوا کردند و پدرم از خانه 
بیرون رفت، اما وقتی به خانه برگشت، مادرم 
در حال قلیان کشــیدن بود که پدرم مایعی 
را از داخــل ظرفی به طرف مادرم پاشــید 
و مادرم آتــش گرفت. بنا بر ایــن گزارش؛ 
 تحقیقات از متهم در اداره ۱۰ پلیس آگاهی 

تهران ادامه دارد.

قتل آتشین همسر توسط شوهرش 


